[image: ]

		ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.01.2025
	с. Тумаково

	                           №  216

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 15.11.2024 № 203 Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1 Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 15.11.2024 № 203 Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
следующие изменения:
1.1. В пункте 5 заменить текст решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.11.2022 № 131 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» на
решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.11.2023 № 171 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (https://tumakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета Криштопа С.А.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава
сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета
______________ Л.И. Иванова                           ____________ С.А. Криштоп

image1.png